
Zarządzenie Nr 0050.304.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 31 października 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 68, 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam plan kontroli zarządczej w okresie od dnia 01 listopada do dnia 31 grudnia 2011 roku zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Upoważniam do przeprowadzenia kontroli osoby wskazane w odrębnie wydanych upoważnieniach. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://nedza.pl/poprzedni_bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20081204_152_47_2008#Zalacznik nr 1


PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ W URZĘDZIE GMINY W NĘDZY  

na okres od dnia 1 listopada 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku 

 

Lp. Przedmiot 

kontroli 

 

Stanowisko pracy 

poddane kontroli 

Planowany termin 

kontroli 

Przeprowadzający kontrolę 

 

1. 

 

Kasa Urzędu 

Gminy w Nędzy 

 

Kasjer Urzędu Gminy w 

Nędzy 

 

 

listopad 2011 

 

Koordynator kontroli zarządczej 

 

2. 

 

Regulamin 

Organizacyjny 

Urzędu Gminy 

Nędza 

 

 

- 

 

grudzień 2011 

 

Koordynator kontroli zarządczej 

Skarbnik gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

(podpis kierownika jednostki) 

 

 


